
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Н А К А З 

від 2ÜJU) р. м. Запоріжжя № 

Про присвоєння адреси об'єкту будівництва (під час надання будівельного 
паспорту забудови земельної ділянки): Україна, Запорізька область, 
Запорізький район, село Володимирівське, вулиця Степна, будинок 115 

На виконання Тимчасового Порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об'єктам будівництва та об'єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укпаїни віїь 27.03.2019 № 367, 
розглянувши звернення присвоєння адреси 
об'єкту будівництва (під час надання будівельного паспорта забудови земельної 
ділянки), розташованому на земельній ділянці за кадастровим номером 
2322181600:05:001:1368, згідно з відомостями Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності, наданий пакет документів, 
визначений частиною третьої статті 27 ЗУ «Про регулювання містобудівної 
діяльності», враховуючи рекомендації Широківської сільської ради: 
НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти адресу новоствореному об'єкту будівництва (під час 
надання будівельного паспорта забудови земельної ділянки): житловий будинок -
Україна, Запорізька область, Запорізький район, село Володимирівське, 
вулиця Степна, будинок 115. 

2. Головному спеціалісту відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства - Вікторії ГОЛОВАНЬ забезпечити: 

2.1. внесення відомостей про присвоєння адреси об'єкту будівництва до 
Адресного реєстру протягом 5 робочих днів з дати наказу про присвоєння адреси 
об'єкту будівництва; 

2.2. оприлюднення відомостей про присвоєння адреси об'єкту будівництва 
на офіційному сайті Запорізької райдержадміністрації; 

2.3. надання (надсилання рекомендованим поштовим відправленням) 
замовнику будівництва (його представнику) рішення про присвоєння адреси 
об'єкту будівництва. 

3. Замовнику будівництва забезпечити направлення в електронній формі 
повідомлення про прийняття в експлуатацію об'єкта нерухомого майна відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Запорізької 



райдержадміністрації протягом п'яти робочих днів з дня реєстрації декларації 
про готовність об'єкта до експлуатації. 

4. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства - Вікторію ГОЛОВАНЬ. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації Анна НЕУМИВАКА 


